UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA -PREC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE APOIO À EXTENSÃO
EDITAL Nº 05/2023 – PIBAE UFAPE 2023 SUPLEMENTAR

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PREC da Universidade Federal do Agreste de
Pernambuco - UFAPE, por meio da Diretoria de Planejamento, Captação e Gerenciamento de
Recursos, torna público o Resultado Preliminar do Edital n° 05/2023 – PIBAE Suplementar
/PREC 2023.

CPF do
Candidato

Carta de
Intenção

(0 a 100)

Entrevista

(0 a 100)
Média Classificação Situação

107.XXX.XXX-47 90 90 90 1 Selecionado
101.XXX.XXX-42 70 70 70 2 1º excedente
107.XXX.XXX-90 60 60 60 3 2º excedente
103.XXX.XXX-70 20 70 45 4 3º excedente
143.XXX.XXX-24 50 30 40 5 4º excedente
707.XXX.XXX-69 20 30 25 6 5º excedente
715.XXX.XXX-00 20 20 20 7 6º excedente

Garanhuns, 05 de outubro de 2023.

Marcelo Mendonça
Diretor do Departamento de Planejamento, Captação e Gerenciamento de Recursos

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PREC/UFAPE